台中國際青年商會九十四年度第四十六屆二月份理事會會議記錄

時間：九十四年二月三日（星期四）晚上七點半

地點：會館

主席：張天仁 理事      司儀：洪玳翊 秘書   記錄：黃源泉 秘書長

一、報告出席人數：應到十五人　　實到：十一人      列席：20人

    出席：尤肇泗、吳健安、李憲周、王紹棠、劉國樑、黃源泉、楊湘華、何羚葳、廖光義、

張天仁、雷慕宸

    列席：廖進祿、朱正安、吳並修、詹春茂、劉清彬、張志宏、林首毅、陳力維、雷立盛、

朱江東、彰化分會：林世傑 會長、柯昇賢 輔導會長暨會友代表10人

二、主席宣佈開會

三、朗頌青商信條

四、通過本次會議議程：

五、宣讀上次會議記錄：如附件一。

六、主席致詞

七、會長致詞

八、會務報告：秘書處報告：1.如附件二。

財務處報告：1.如附件三、四。

各委員會報告：1.社區發展委員會報告，如附件五。
九、討論事項：

（1） 案由：九十四年度公式拜訪國外各分會總幹事人選討論案。

 （提案人：廖偉迪 理事   副署人：李憲周 副會長）

      說明：如表列
	拜訪月份
	拜訪分會名稱
	總幹事人選

	3/23(三)~3/29(二)
	長野JC、東村山JC、韓國京都JC、東大阪JC
	楊湘華

	5/24~5/29
	亞太大會（香港澳門）
	鄭元承

	10/24~10/29
	世界大會~維也納
	廖偉迪

	11月份（暫）
	A.T.P.S.（韓國）
	劉國樑

          決議：如說明通過。（雷慕宸 理事動議）

（2） 案由：94年度第一次會員大會財務結算討論案。

             （提案人：黃源泉 秘書長   副署人：李憲周 副會長）

說明：如附件六。

決議：如附件通過，結餘9,091元撥入其他收入。（劉國樑 副會長動議）

（3） 案由：94年度新春團拜財務預算表討論案。

（提案人：張天仁 理事   副署人：劉國樑 副會長）

說明：如附件七。

決議：如附件修正後通過。（廖光義 理事動議）

（4） 案由：富台街社區再造創意新點子總幹事討論案。

            （提案人：彭文和 理事   副署人：李憲周 副會長）

說明：總幹事擬由王紹棠 副會長擔任。

決議：如說明通過。（劉國樑 副會長動議）

（5） 案由：三季會刊廣告財開討論案。（提案人：雷慕宸 理事   副署人：王紹棠 副會長）

      說明：封面裡及封底裡各12,000元、封底15,000元、裡頁5,000元/半頁。

      決議：如說明通過。（王紹棠 副會長動議）

（6） 案由：秘書處新購影印機討論案。

             （提案人：黃源泉 秘書長   副署人：楊湘華 財務長）

      說明：請黃源泉 秘書長說明。

      決議：不採購新影印機。（王紹棠 副會長動議）

（7） 案由：94年度中一區聯合月例會召集人人選討論案。

             （提案人：林靖維 理事   副署人：王紹棠 副會長）

      說明：1.召集人擬由公關主委 姚宗文擔任。

            2.時間：94年4月30日（六）舉行。

            3.承辦分會：台中女分會。

決議：如說明通過。（廖光義 理事動議）

（8） 案由：94年度第一次金龍聯誼會召集人選討論案。

             （提案人：林靖維 理事   副署人：王紹棠 副會長）

      說明：1.擬由金龍聯誼會主委 王紹棠擔任。

            2.承辦分會：台北分會。

      決議：如說明通過。（劉國樑 副會長動議）

（9） 案由：本會參加中一區奧瑞岡辯論賽召集人及經費討論案。

             （提案人：林靖維 理事   副署人：王紹棠 副會長）

      說明：召集人擬由林靖維 理事擔任，經費由會訓委員會提撥。

決議：如說明通過。（雷慕宸 理事動議）

（10） 案由：94年度中一區高爾夫球賽召集人選討論案。

             （提案人：郭素禎 理事   副署人：劉國樑 副會長）

說明：召集人擬由詹春茂 主委擔任。

決議：如說明通過。（廖光義 理事動議）

（11）  案由：三月份月例會時間、地點及經費討論案。

          （提案人：黃源泉 秘書長   副署人：劉國樑 副會長）

說明：三月份月例會主席：詹春茂 主委。

決議：經費以2萬元為上限，委由詹春茂 主委於三月份理事會提出時間、地點及財務預算表。（劉國樑 副會長動議）

（12） 案由：社會人士申請入會見習討論案。

（提案人：郭素禎 理事     副署人：劉國樑 副會長）

說明：二月份見習之會友

	姓  名
	職     業
	推薦人
	副署人
	輔導人
	電 話
	住    址

	邱泰順

	水天使股份

有限公司
	彭文和
	王紹棠

	04-35016539

0923-698967
	台中市太原四街11號

	林首毅

	伸興生化科技股份

      有限公司
	廖光義
	劉國樑
	廖光義
	04-22474570

0920-123968
	台中市崇德五路55號

決議：投票表決通過，林首毅 社會人士，於繳交見習會費後，使得進入本會見習，邱泰順延至下次會議討論。
十、臨時動議

 十一、自由發言

十二、散會